Jaworski Popieloni Oblio. c.t.

ex am officio d' hered per Cartas Capitul Premi
 sive Comptens plw Mllis Brethren Jaworski Et
 ditz sanus mente et corpore aperteens a Semis
 Diuincibus fundis fundationibus pmi quibus
 nis pmi Compescatus recessando. Procul vero
 Cartas Capitul Premi loci fundationi quoad
 locum modernum attinet et familiis sibi ac
 bonis suis generaliter omibas establecer epleare
 incorporando aqz subiecto palaz libere publice
 et p expsum reu grecie Iusti Specie Boaria pro
 pria et statutoraria infacionea. Unde tunc Staty
 wskie z goniawski, pekes metam. Mllis Red orje
 wskie kozaczowich et bonis bittis Jawor. Rena
 et Gospodzina Premi loci Comptens famosa quislo
 minare Donejio proprieitate ut log Obligatio.
 Nec non cum Libera Motione frumentorum pma et
 necessitate donec rica canum. Cuiusqz singulis
 bonorum eorum demonstratis, fractibus queantur,
 redditibus Commodis endovenatis obvianoribus alti
 uentis spes pecuniaris in diversam omnibus. Nihil ex
 Omnisqz Janis Donejij spes talis ac pecunies com
 petentia et probatus pma Recognoscere suis
 fructibus aut qz opiam alio reservando sic
 exigendo. Denon pte. qm statuar et singulari
 ipsorum Recognovent leuit habuit et post de
 cim. Spesqz pecuniebas ac eidem globo sonuer
 bas. Igaleane et defacto Mli Peccato Popel
 Zaraskorze et qz potius in summa Duecentorum
 et unenam poloniam p se Recognoventem. Lata
 de

de qualcuata p[ro]l[icitu]r. Penes quecatur. hinc erab rem
 p[ro]l[icitu]r ad Desem. Concessio[n]is facit. Pauli Ap[osto]li
 post Thessaliam p[ro]p[ter]e tunc beatum incedas et in
 defactu p[er] tunc bonum eorundem. Exemplid[em] sum
 nam memorab[us] Questionem. Klericis polon[orum] totali et
 integris p[ro]solutionis ep[iscop]ate ad aliud simile. Item
 Concessio[n]is facit Pauli Ap[osto]li post Thessaliam
 cum p[ro]p[ter]e beatum incedas et in consequenter de
 Thessalio ad Thessalonici Testo ad Desem. Thessalij
 dicit se se p[ro]tire et remediar[em] sequentibus. Vsq[ue]
 ad Geaphidem. bonorum eorundem penas suprascripsi
 ped totalem et integrum p[ro]solutionem obligavit. in scri
 pto ei. in quadraginta p[er]petua obligat. in denuntiis in quadri
 at p[er]sonas. In qualquidem. Rata suprascripsa p[re]cep
 se Recognoscere. Obligata. Omniaq[ue] p[er]sonas q[ui]
 plentes inquadra. sicut suprascripsis Recognos
 cens Pronuntiato. Obligataris p[ro]p[ter] eiusq[ue] postens jam
 ex parte et defactu Coram officio p[re]ceptu dat. eadmit.
 tit reali p[ro]tectione et actuali pacificam
 possessionem Malorum quecumque competenter et ho
 biles duos die pacem obsecrant. officio accepstan
 dant. Per ipsam Obligacionem suam eiusq[ue] posse
 nos Donare ad. plentibus Obligata. Omniaq[ue] p[er]
 plentes inquadra. Cum subiectis eorundem. Viti
 cantur Abstinentibus competenter et prograhua
 quavis tenendi habendi et possidendi illiusq[ue] que
 ce et pacifice. Ut suend[us] act ad suos p[er]sonas p[re]ces
 sonum quosvis beati placitoribus. Unus fratres libere defe
 dualibet p[ro]nuntiandi modo ac t[er]tio. Obligacionis.
 Debentq[ue] p[ro]terebit memoratus Recognoscens Nolis
 trehorum favorib[us] p[er]fici apertoris in eisq[ue] locis
 p[er]i g[ra]m omniibus de summis p[er]sonis quibus sic

habens & habendo suprascriptos Obligatio suo ratione
 sit & obligat plenarias ipsorum eius successores in de-
 cto Bona per Obligatio omnesq; omibus p; bonis
 meadowatis & ratione corundem omnem ab anno regna-
 cis impetratae fundatae & caruas & coronatas prius
 cum conditionis statutis & leges prius ex parte alienum
 exhortata ex omni judicio & officio Regis super to-
 bies quibus opes fecerit tamen defendere euntem
 inhereditare deliberare in denarij eum portens redi-
 dere. Ne non habeat eadem Bona Obligata a bonis
 in genere fundis & inscriptis omnibus prioribus & prece-
 nentibus sup eadem Bona Obligata modo quoniam fui:
 eum p; ponamus factis & faciendis obsecrando quei
 huius statutoribus in eadem Bona Obligata et huius
 dicta importatis & importandis. Luris denarij & per
 leonis p; certibusq; Iuris quibusvis in quocumq; partibus
 & gradu fund dependentibus ex quoque iudicis &
 officio Ratiobatis elaborandis accepit omnis hic bonis
 per inuidias modo quoniam p; ductis & p; ducendis
 mandato & liberare mandatq; liberare semper fa-
 vere aeterna. Iuramento hinc p; palam. Coram officio
 p; leonis admissam in Thendo Bonorum. P; palorum
 pleatus in eadem. dum p; Ministerialium & libellos
 duos officiorum requiri non donec gare modo debet
 & cerebique eandem libere dare & effectuatis admittere.
 datq; admissa eadem pro lectione et boni tractum
 Obligationem omnium quoniam modo bona perse quam
 has quoniam submisas & subordinas & eas non
 spedire ne admire. Ipsiq; Obligatum prius &
 ipsi successores in omniis omnibus placibus Obligato
 si nulli agdo inveniatur gla. It. hoc eadem Bona
 Obligata p; nisiq; omnia p; plentes iugadato, sive
 uniusvis eundem valitudibus & omnipotestas p;

rebat p;

iacentia et programma quavis I. s. den. Obligatus
 natus velis cum poteris quicunque et pacifice non potes
 Rebus Obligationis dignose tuorum habere et proferre
 queat illud ut si puer possit. Id sub ladiis fuisse. Qua:
 cationem fuisse potest. et eundem Recognozantem tunc
 eius poteris nominato Obligatus suo acce eius
 fuisse. Suntas ~~lata~~ complectionem primam omnium
 et singulorum tanquam per se, quam in toto tempore
 geotropes fecerit ad fluorescere. fucum beado. Pro
 quo quidem radio modo omisso ad fluorescere faciat.
 beando ac pro reali qua. Principali ex Omnis non Com
 pleta longeada. Petales apertus negotiorum Reco
 gnoscens. Ab his strebori Leworti Soldato autem
 successores. Ad notacionem supracongeri Nobis Denie
 tri Ropiel Karolowic Obligatus sui aut. eius po
 sternem. Ad officium. Perni Parvense Caputale. Per
 mitit et explicare recte super inscriptiones quoad respon
 dendam spectat medicina. semper in primo Recitationis
 Remensis tangueam. peremptio scire. paripavere Re
 spondere. Tadum. Stachon. Lutetia. praeceptori. Pern
 salis factis. ac omni. judicialibus pati debet. Itene:
 bitur regiae suos successores ad eadem omnia insonbil
 et Obligatus. Proutibz. Tandem Remensis primum pe
 remptorium. Et alios omnes exinde. Nonne quod est
 quid ereditam Remensis semper peremptoris. et
 fassimilate. et hoc. Minorem etate. successorum. re
 gatione inter belopha Regiam. sonitu militari ad
 Marimata ad Exercitum belatus qui bursis. Ita
 bionibus et legibus impedimentis non differendo.
 Ad suetationem. Quercum. Ulma. primos officijs. statu
 Parvus. Remensis Remensis. Tadum. et non nisi non
 recipiendo. Nullaq. Moriones hyllabes. et canum
 queque favendo. Et sonibus religea lignita ex propri